Página 1 de 1

                                                                 Indicação Nº 293/2024

Súmula:- Solicita providencias do Executivo
junto a Secretaria do Meio Ambiente e Defesa
do Animal, Sr. Paulo Rogiério, para que realize
a vistoria e possível autorização para o corte da
árvore localizada na Rua Cinildi Vitolo nº 06 –
Parque Miraflor, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria
de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, e realize a vistoria e possível corte da
árvore localizada na Rua Cinildi Vitolo n° 06 – Parque Miraflor, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras: -

A presente solicitação veio até o meu gabinete pela moradora que
infelizmente sobre com uma árvore que está em sua residência e que por estar morta
em sua raiz precisa ser retirada o mais rápido possível, pois está afetando a estrutura
da casa e em dias de chuvas e ventos fortes tem a probabilidade de cair.

Pede interferência desta Casa de Leis para sanar o problema e solicita
orientações de como proceder.

In
di

ca
çã

o
N

º
29

3/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
2/

02
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 2
18

2/
20

24
 -

 0
2/

02
/2

02
4

14
:5

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 2
Z

N
5-

F
89

D
-0

W
H

5-
S

03
F

Página 2 de 1

.

  Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 29 de janeiro de 2024.

          (Bruxão Cavanha – PL)
Vereador

In
di

ca
çã

o
N

º
29

3/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
2/

02
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 2
18

2/
20

24
 -

 0
2/

02
/2

02
4

14
:5

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 2
Z

N
5-

F
89

D
-0

W
H

5-
S

03
F

Câmara Municipal de Itapevi, 2 de fevereiro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2ZN5F89D0WH5S03F, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 2ZN5-F89D-0WH5-S03F

In
di

ca
çã

o
N

º
29

3/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
2/

02
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 2
18

2/
20

24
 -

 0
2/

02
/2

02
4

14
:5

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 2
Z

N
5-

F
89

D
-0

W
H

5-
S

03
F

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2ZN5F89D0WH5S03F
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2ZN5F89D0WH5S03F
		2024-02-02T14:56:37-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura